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#Sardenha Costa Esmeralda
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() AVANCO VENDA ANTECIPADA ATE 30 ABR [ DESTAQUE NA OFERTA ]

{6+ 8 dias / 7 noites > VOOS DIRETOS
> 1 BAGAGEM PORAO 20KG

> ASSISTENCIA VIAJAR TOURS
m 16 junho a 8 setembro 2019 EXCLUSIVA EM PORTUGUES

7 partidas de Lisboa  ses 7en ua ur sex) sie ol

#euqueroviajar



[2660] Sardenha LIS VA! (val. até 30.04*)

Programa base 8 dias / 7 noites
Precos por pessoa, partida de Lisboa

* verificar validade desta Venda Antecipada em cada um dos Hotéis.

Blu Hotel Laconia Village ****
(zona Arzachena)

quarto Standard

Min.: 1 adt

Max. 2 adt

Blu Hotel Laconia Village ****
(zona Arzachena)

quarto Standard

Min.: 2 adt + 1 cri

Max. 3 adt + 1 cri ou 4 adt

Outras tipologias sob consulta:

quarto Suite Sea Side

Min: 2 adt

Méx: 2 adt + 2 cri ou 3 adt + 1 cri ou 4 adt

VOI Colonna Village ****
(zona Golfo Aranci)
quarto Classic

Min: 1 adt

Méx: 2 adt + 2 adt

VOI Colonna Village ****
(zona Golfo Aranci)
quarto Superior

16 jun
23 jun

30 jun, 7 jul,
14 jul

21 jul
28 jul
4 ago
11 ago
18 ago
25 ago
1 set

8 set

16 jun

23 jun

30 jun, 7 jul,
14 jul

21 jul

28 jul, 11 ago

4 ago

18 ago

25 ago

1 set

8 set

16 jun, 23 jun,

30 jun, 1 set, 8 set

7 jul, 14 jul,
21 jul, 28 jul

4 ago, 11 ago,
18 ago, 25 ago

16 jun, 23 jun,

30 jun, 1 set, 8 set

MP Plus
MP Plus

MP Plus

MP Plus
MP Plus
MP Plus
MP Plus
MP Plus
MP Plus
MP Plus
MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

MP Plus

TI

TI

TI

TI

ND
ND

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND

942 €

984 €

1089¢€

1111€

1163€

1172¢€

1066 €

989 €

914 €

833 €

1343 €

1365€

1402€

1415¢€

962 €
1008 €

1122¢€

1145¢€
1202€
1212¢€
1204 €
1099 €
1019¢€

930 €

837¢€

1033 €

1084€

1211€

1236€

1299 €

1309 €

1183€

1090 €

1000 €

903 €

1343 €

1365¢€

1402 €

1415¢€

1202¢€
1270€

1441¢€

1475¢€
1561€
1576 €
1564 €
1407 €
1287¢€
1152¢€
1014€

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

2216 €

2261 €

2334¢€

2287¢€

ND
ND

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND

12 2-
11 anos
484 €
12 2-
11 anos
484 €

12 2-

11 anos
484 €
18 2-

11 anos
484 €

12 2-

11 anos
484 €
18 2-

11 anos
484 €

12 2-

11 anos
484 €
12 2-

11 anos
484 €
12 2-

11 anos
484 €
12 2-

11 anos
484 €

ND

ND

ND

12 3-
12 anos
724 €

ND
ND

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
23 2-
11 anos
484 €

28 2-
11 anos
484 €

22 2-

11 anos
484 €
28 2-

11 anos
484 €

22 2-

11 anos
484 €
28 2-

11 anos
484 €
22 2-

11 anos
484 €
28 2-

11 anos
484 €
22 2-

11 anos
484 €
28 2-

11 anos
484 €

ND

ND

ND

ND



Min: 1 adt
Max: 2 adt + 1 cri

Bravo Li Cucutti ****
(zona Budoni)

quarto Standard

Min.: 1 adt

Max.: 2 adt + 1 cri ou 3 adt

Colonna Resort *****

(zona Porto Cervo)

quarto Standard Garden View
Min.: 1 adt

Maéx.: 2 adt + 1 cri ou 3 adt

Colonna Resort *****
(zona Porto Cervo)

quarto Standard Sea View
Min.: 1 adt

Méx.: 2 adt + 1 cri ou 3 adt

Outras tipologias sob consulta:

quarto Suite Executive

Min: 2 adt

Max: 2 adt + 2 cri ou 3 adt + 1 cri ou 4 adt

7 jul, 14 jul,

21 jul, 28 jul i
4 ago, 11 ago, Tl
18 ago, 25 ago

o 1ot bsa SR
;é’lﬂjlmjul, 21 jul Soft Tl
e son
16 jun APA
23jun APA
AT
28 jul APA
4 ago, 11 ago APA
18 ago APA
25 ago APA
1 set APA
8 set APA
16 jun APA
23 jun APA
Wi e
28 jul APA
4 ago, 11 ago APA
18 ago APA

1469€

1515€

1301¢€

1322€

1334€

1351€

1380€

1554 €

1629¢€

2083 €

2007 €

1525€

1314€

1093 €

1554 €

1583 €

1757€

1837¢€

2313€

2234€

1469 €

1515€

1344 €

1367€

1379€

1470€

1502¢€

1696 €

1780 €

2283 €

2199€

1664 €

1429€

1184€

1696 €

1728¢€

1922¢€

2010€

2539¢€

2451¢€

2469 €

2559¢€

2213 €

2258¢€

2281¢€

2117¢€

2189¢€

2621€

2746 €

3495€

3370€

2549€

2044 €

1605€

2343 €

2415€

2847¢€

2976 €

3751¢€

3622¢€

18 3-

12 anos
720 €
12 3-

12 anos
731 €
18 3-

11 anos
476 €
12 3-

11 anos
476 €
18 3-

11 anos
476 €
12 2-

11 anos
1164 €
12 2-

11 anos
1186€
12 2-

11 anos
1322€
12 2-

11 anos
1381€
12 2-

11 anos
1733 €
12 2-

11 anos
1674 €
12 2-

11 anos
1299 €
12 2-

11 anos
1135€
12 2-

11 anos
963 €
12 2-

11 anos
1322¢€
12 2-

11 anos
1345€
18 2-

11 anos
1480€
12 2-

11 anos
1542 €
18 2-

11 anos
1912€
12 2-

11 anos
1851€

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND



12 2-
25 ago APA  1728¢€ 1890€ 2775¢€ 11 anos ND
1457€
12 2-
1 set APA  1521€ 1659€ 2274¢€ 11 anos ND
1296 €
12 2-
8 set APA  1323¢€ 1440€ 1861€ 11 anos ND
1143€
12 2-
16 jun APA  1240€ 1347€ 1977¢€ 11 anos ND
1078 €
12 2-
23 jun APA  1351€ 1470€ 2200¢€ 11 anos ND
1164€
12 2-
APA  1371€ 1493€ 2335¢€ 11 anos ND
1180€
12 2-
28 jul APA  1414¢€ 1541€ 2422¢€ 11 anos ND
1213€
Col Grand Hotel Capo Testa ***** vz
olonna Grand Hotel Capo Testa 4 ago APA  1527€ 1666€ 2640€ 11 anos ND
(zona S. Teresa di Gallura) 1301 €
quarto Classic .
Min: 1 adt 1#2-
Méx: 2 adt + 1 cri ou 3 adt 11 ago APA  1554€ 1696€ 2652¢€ 11 anos ND
1322¢€
12 2-
18 ago APA 1528¢€ 1667€ 2606¢€ 11 anos ND
1302 €
12 2-
25 ago APA  1350€ 1469€ 2279¢€ 11 anos ND
1163€
12 2-
1 set APA 1243 € 1351€ 1982¢€ 11 anos ND
1080¢€
12 2-
8 set APA  1120€ 1214€ 1748¢€ 11 anos ND
984 €
12 2-
16 jun APA  1316€ 1432€ 2062€ 11 anos ND
1137¢€
12 2-
23 jun APA  1440€ 1570€ 2300€ 11 anos ND
1234¢€

Colonna Grand Hotel Capo Testa ***** 30iun. 7 il 12 2-
(zona S. Teresa di Gallura) 14 }Er‘szui APA  1473€ 1605€ 2448€ 11 anos ND
quarto Superior : 1259€
Min: 1 adt 12 9-

Max: 2 adt + 1 cri ou 3 adt 28 jul APA 1521€ 1659€ 2540€ 11 anos ND

Outras tipologias sob consulta: 1296€
quarto Suite Executive 12 2-
Min: 2 adt 4 ago APA 1644 € 1796€ 2770€ 11 anos ND
Max: 2 adt + 2 cri ou 3 adt + 1 cri ou 4 adt 1392¢€
12 2-
11 ago APA  1656€ 1809€ 2765¢€ 11 anos ND
1401¢€
18 2-
18 ago APA  1629€ 1780€ 2719¢€ 11 anos ND
1381¢€

30 jun, 7 jul,
14 jul, 21 jul



18 2-
25 ago APA  1447¢€ 1577€ 2388¢€ 11 anos ND
1239¢€
12 2-
1 set APA  1321€ 1438€ 2069€ 11 anos ND
1141¢€
18 2-
8 set APA  1195€ 1297€ 1831€ 11 anos ND
1042 €
16 jun, 23 jun 123-
SSét » &3 Jun, APA  1619€ 1724€ 2444¢€ 11 anos ND
1104 €
18 3-
30 jun APA  1652€ 1760 € 11 anos ND
1122¢€
. . 12 3-
7 jul, 14 jul,
Abi D' Ory ***** 25 ago APA 1850€ 1971€ Jil anos ND
(zona Porto Rotondo) 228¢€
quarto Standard 12 3-
Min.: 1 adt 21 jul APA  1927¢€ 2054 € 11 anos ND
Méx.: 2 adt + 1 cri ou 3 adt ND 1269 €
, . 18 3-
Pregos VA até 30-Abr ﬁ Ja”'(')"’ ago, APA  2387€ 2547€ 11 anos ND
9 1516€
18 3-
18 ago APA  2311€ 2465€ 11 anos ND
1475€
18 3-
1 set APA  1817€ 1936 € 11 anos ND
1210€
16 jun, 23 jun 13-
8Sét » &3 Jun, APA 1879€ 1977€ 2615€ 11 anos ND
1244 €
12 3-
30 jun APA  1922€ 2023 € 11 anos ND
1266 €
. . 18 3-
7 jul, 14 jul,
Abi D' Ory ***** 25 ago APA  2177€ 2296 € 11 anos ND
(zona Porto Rotondo) 1403 €
quarto Superior 123-
Min.: 1 adt 21 jul APA  2264€ 2389€ 11 anos ND
Max.: 2 adt + 1 cri ou 3 adt ND 1450€
. : 12 3-
Pregos VA até 30-Abr 28 jul, 4 ago, APA  2784€  2947€ 11 anos ND
11 ago 1728 €
12 3-
18 ago APA 2698 € 2854 € 11 anos ND
1682 €
12 3-
1 set APA  2135¢€ 2251€ 11 anos ND
1380€
. . 12 3- 22 3-
ég!””* 53 . PC+ 1138€ 1197€ 1871€ 12anos 12 anos
Club Esse Cala Gonone Beach Village **** Jun, 1set, o se 504 € 834 €
(zona Cala Gonone) 123 223
quarto Standard 7jul, 14 jul, PC+ 1154€ 1215€ 1906€ 12an0s 12 anos
Min.: 1 adt 21 jul, 28 jul 574 € 342 €
Max.: 2 adt + 3 cri ou 3 adt + 2 cri
ou 4 adt + 1 cri ou 5 adt 12 3- 22 3-
4 ago, 11 ago, PC+ 1180€ 1243€ 1962¢€ 12anos 12 anos

18 ago, 25 ago 524 € 855 €



Tabela de suplementos Tarifa Charter:

16 jun / 8 set base 12,50 eur 25 eur 40 eur

Suplementos por pessoa e por percurso. Classes combinaveis entre si.

Incluindo: INCLUIDO: Viagem de avi&o Lisboa / Olbia / Lisboa, em voos especiais diretos da TAP Air Portugal, em classe turistica (classe
V1); Franquia de 1 peca de bagagem por pessoa (até 20 kg); Taxas de aeroporto, seguranga e combustivel (95 € - valor sujeito a confirmacao
no momento da emissdo dos bilhetes); Transporte do aeroporto para o hotel e e vice-versa; Estadia (7 noites) no hotel e regime selecionados;
Assisténcia local por parte dos Representantes Viajar Tours, em Lingua Portuguesa; Todas as Taxas Hoteleiras, de Turismo, Servico e IVA,
Seguro Multiviagens.

Excluindo: Despesas de Reserva (15 €); Suplementos de tarifa charter para as classes V2, V3 ou V4 (quando

aplicavel); Taxas locais (a pagar em numerario e no acto de check-in, variando consoante a categoria do hotel); Eventuais suplementos de
aumentos de combustivel, que se venham a verificar apds a publicacdo e durante a vigéncia deste programa; Visitas Opcionais; Extras de
caréater pessoal; Tudo o que ndo estiver devidamente especificado como incluido no programa.

Os pregos constantes nesta Tabela encontram-se arredondados, no entanto, no sistema online de reservas serdo apresentados os pregos finais
sem arredondamentos, pelo que poderao existir ligeiras diferencas de preco. Precos sujeitos a alteragdo sem aviso prévio.
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